
DRUSKININKŲ  LOPŠELIS - DARŽELIS „BITUTĖ“ 

DIREKTORIUS 

 

 

  ĮSAKYMAS 

DĖL DRUSKININKŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „BITUTĖ“ 

VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ ORGANIZAVIMO TAISYKLIŲ TVIRTINIMO 

 

2020 m. sausio 30 d.  Nr. V-4 

   Druskininkai 

 

 Vadovaudamasi Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu 

Nr.IS-97 15 punktu, 

 1.T v i r t i n u pridedamas Druskininkų lopšelio-darželio „Bitutė“ viešųjų pirkimų 

organizavimo taisykles. 

 2. P r i p ž į s t u netekus galios Druskininkų lopšelio-darželio „Bitutė“ direktoriaus 2018 

m. kovo 5 d. įsakymą Nr. V-21 „Dėl viešųjų prkimų organizavimo taisyklių tvirtinimo“. 

 

 

Direktorė     Lina Bagdanavičienė 

 

 


